Ofício nº. 189/2022/CMAC

Alfredo Chaves (ES), 22 de julho de 2022.

Ao Ilustríssimo Senhor

RODRIGO JOSÉ COSTA NÓBREGA

DIRETOR DE OPERAÇÕES E MANUTENÇÃO DE INFRAESTRUTURA LOGÍSTICA

(DIRIO/DER-ES)

Referência: OFÍCIO Nº 0923/2022 – DER-ES/DIROP

Assunto: Agradecimento

 Prezado Senhor Diretor,

 Cumprimento a Vossa Senhoria, e sirvo-me do presente para expressar

nosso agradecimento pela atenção e atendimento da solicitação da instalação de

Placa Indicativa na localidade da entrada do Município de Alfredo Chaves/ES (local

denominado “Placa” encontro da Rodovia ES-146 com a BR-101) destacando o

Município de Alfredo Chaves como CAPITAL DO TURISMO DE AVENTURA no

Estado do Espírito Santo, sentimo-nos muito honrados e felizes pelo atendimento.

 Na oportunidade, aproveitamos além de expressar nossa gratidão, para

formalizar votos de saúde, motivação, proteção, reconhecimento e excelentes

trabalhos. Reiteramos nossos protestos de amizade, estima e consideração. Receba

o nosso abraço!

 Atenciosamente,

CHARLES GAIGHER
Presidente da Câmara Municipal de Alfredo Chaves

Autenticar documento em http://www3.camaraalfredochaves.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 34003300340038003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.